
 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

Лопанского сельского поселения 

 

     Р Е Ш Е Н И Е  

    

 
О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Лопанского 

сельского поселения от 25.12.2020 №20 

«О бюджете Лопанского сельского поселения 

Целинского района на 2021 год и на плановый период 

2022 и 2023 годов»                                                                             Протокол № 6                                                                                                                                   

 

Принято Собранием депутатов                                       02 июня 2021 года  

 

    В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования «Лопанское 

сельское поселение», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

08.06.2020 года № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной 

классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый 

период 2022 и 2023 годов), с решением Целинского районного суда Ростовской 

области от 11 марта 2021года №2-86/2021, постановлением №5-151/2021 от 

28.04.2021го. по делу об административном правонарушении  и для осуществления 

финансирования в полном объеме и по всем направлениям Собрание депутатов 

Лопанского сельского поселения  

решает: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Лопанского 

сельского поселения от 25.12.2020 № 20 «О бюджете Лопанского сельского 

поселения Целинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов»: 

 

1.1. Приложения 3,5,7,8 и 9  изложить в редакции согласно приложениям 3,5,7,8 и 9  

к настоящему решению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности председателя  

Собрания депутатов- 

главы Лопанского сельского поселения                                 Е.А.Иванча 
 

 
с.Лопанка 

02.06.2021 года 

№10 

 

 


